

**Paloke Holding ApS**  
Plantagevej 20, 7330 Brande

CVR-nr. 38 49 29 77

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

---

Kent Mølgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paloke Holding ApS Plantagevej 20 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 49 29 77 Stiftet: 13. marts 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kent Mølgaard Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Storegade 30, 7330 Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.574 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.579.022	-325.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.334	-623
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.572.313</b>	<b>-329.685</b>
Skat af årets resultat	1.496	964
<b>Årets resultat</b>	<b>3.573.809</b>	<b>-328.721</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.909	0
Udbytte for regnskabsåret	948.000	0
Overføres til overført resultat	49.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.573.809</b>	<b>-328.721</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>10.132.163</u>	<u>6.553.141</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.132.163</u>	<u>6.553.141</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.132.163</u></b>	<b><u>6.553.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.496</u>	<u>196.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.496</u>	<u>196.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.732</u>	<u>112.066</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.228</u></b>	<b><u>308.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.148.391</u></b>	<b><u>6.861.429</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.909	0
Overført resultat	835	-49.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	948.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.574.744</b>	<b>934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.570.094	6.856.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.570.094	6.856.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	53	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.553	3.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.573.647</b>	<b>6.860.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.148.391</b>	<b>6.861.429</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	-49.065	0	935
Resultatandel	0	2.575.909	49.900	948.000	3.573.809
	<b>50.000</b>	<b>2.575.909</b>	<b>835</b>	<b>948.000</b>	<b>3.574.744</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.334	623
	<b>2.334</b>	<b>623</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	9.791.425	9.791.425
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>9.791.425</b>	<b>9.791.425</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-1.411.937	-495.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.987.846	83.512
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.575.909</b>	<b>-1.411.937</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.826.347	-1.417.523
Årets afskrivninger på goodwill	-408.824	-408.824
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-2.235.171</b>	<b>-1.826.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>10.132.163</b>	<b>6.553.141</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande	50 %	19.011.131	7.975.691
		<b>19.011.131</b>	<b>7.975.691</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMC Holding Brande ApS, CVR-nr. 30 56 08 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.